

Torvets Brasserie ApS

Centrumgaden 2, st m
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2019

Jonas Krcalovic Ghadhab
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Torvets Brasserie ApS
Centrumgaden 2, st m
2750 Ballerup

CVR-nr: 38213237

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 75.335. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på DKK 790.062. Egenkapitalen udgør på balancedagen DKK -75.647.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		944.817	319.841
Personaleomkostninger		-499.705	-216.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-132.537	-162.500
Resultat af ordinær primær drift		131.868	-59.609
Andre finansielle indtægter		56	
Øvrige finansielle omkostninger		-56.589	-693
Ordinært resultat før skat		75.335	-60.302
Skat af årets resultat		-3.300	
Årets resultat		72.035	-60.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.035	-60.302
I alt		72.035	-60.302

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		365.625	487.500
Indretning af lejede lokaler		31.986	
Materielle anlægsaktiver i alt		397.611	487.500
Deposita		200.797	86.211
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.797	86.211
Anlægsaktiver i alt		598.408	573.711
Råvarer og hjælpematerialer		55.485	20.135
Varebeholdninger i alt		55.485	20.135
Periodeafgrænsningsposter		18.870	39.342
Tilgodehavender i alt		18.870	39.342
Likvide beholdninger		117.299	23.723
Omsætningsaktiver i alt		191.654	83.200
Aktiver i alt		790.062	656.911

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-197.682	
Overført resultat		72.035	-60.302
Egenkapital i alt		-75.647	-10.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.007	631.033
Skyldig selskabsskat		3.300	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		829.402	36.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		865.709	667.213
Gældsforpligtelser i alt		865.709	667.213
Passiver i alt		790.062	656.911

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret